

## 第 13 届年度 Global Wellness Summit 于香港首度举行会议

## 宣布由亚洲著名业界人士担任联合主席

每年云集估值 4.2 万亿美元养生经济领域一众国际领袖的 Global Wellness Summit,将由香港公司 CatchOn & Co., 的创办人兼董事总经理 Catherine Feliciano-Chon,与日本公司 Conceptasia 的总裁兼首席执行官 Yoriko Soma 出任联合主席

「佛罗里达州,迈阿密—2019 年 1 月 15 日」—每年云集估值 4.2 万亿美元全球养生经济领域一众国际领袖的 Global Wellness Summit (全球养生峰会),今天正式宣布由 Catherine Feliciano-Chon 和 Yoriko Soma 担任联合主席。Catherine Feliciano-Chon 是一位品牌构建和传播领域的顶尖专家,并于香港和上海设有办事处。Yoriko Soma 是一位东京水疗/养生投资者和企业家。此次年度盛事,更是峰会成立至今 13 年内,第三次于亚洲举行,并将于2019 年 10 月 15 日至 17 日假香港君悦酒店举行。

全球养生峰会首席创意总监及执行董事 Nancy Davis 指出:「香港作为一个通向亚洲市场的门户,充满无限机遇,我们很高兴能在这裡举办峰会。由著名的香港君悦酒店提供世界级的一流款待,到卓越年轻厨师所掌厨的顶级本地餐厅,以及这个城市的独有养生景象:全球养生峰会的代表将亲身体会到香港的独特性——个集合古今文化和现代创新的国际大都会。」

根据 Global Wellness Institute (全球养生协会) 最近发布的《2018 Global Wellness Economy Monitor》 (2018 年全球养生经济监测报告),众多主要养生市场之中,亚洲的发展力压群雄。例如,亚洲是全球增长最快的养生旅游市场,中国和印度的增长率更分别排名第一和第二。亚洲也是世上最多水疗中心和温泉/矿泉的所在地,同时亚洲的养生房地产市场也正在急速发展。

全球养生峰会顾问委员会成员 Feliciano-Chon 指出: 「香港作为踏进中国市场的台阶,东西文化汇萃,拥有不同行业的专才。是次峰会于香港举行,显示出亚洲对全球养生经济的重要性。能够成为全球养生峰会领导团队的其中一位成员,我感到非常荣幸。」

Feliciano-Chon于2001年创立CatchOn,擅长品牌构建和公关策略的制定,并于香港和上海设立办事处。在她的领导下,CatchOn更因其对亚洲消费者及市场趋势的远见卓识而为人熟知,并发表了一系列的重要行业资讯和趋势研究,包括「China Spa Consumer Study」、年度报告「Future of Food」、「10+10 Made In China」和「Raise The Red Lantern or Fly

## The White Flag: Understanding and Embracing Chinese Travellers

来自东京的 Soma 也是全球养生峰会顾问委员会的成员,负责亚洲水疗和养生业务爲主的投资基金。她于香港的波士顿顾问集团(Boston Consulting Group)开始其职业生涯,专注于奢侈品消费市场,并参与了亚洲多个度假酒店和日间水疗项目。

Soma 表示: 「企业的成功建立于合作的基础上,这正是全球养生峰会标语中所强调的理念——『携手合作、构建未来,以促进交流为傲』。我很高兴能成爲团员之一,帮助全球养生峰会的代表了解亚洲养生业务的市场趋势和发掘机遇,体会亚洲文化,于这个急速增长的市场中,寻找合适的扩展策略。」

Davis 补充:「我们已开始筹备这次活动,主题演讲者将广泛地探索业务发展的前景,而代表更可透过这次峰会,建立人脉关系网络。峰会将为大家带来丰富的行业资讯和体验,我们很高兴 Cathy 和 Yoriko 成为团队成员之一,并为 2019 年的议程作出策划。」

获邀人士对 Global Wellness Summit 反应热烈,席位往往售罄。 首次参与的代表必先申请出席,而过往曾参与的代表和受邀者于 2019 年 2 月 28 日之前登记可享有折扣优惠。

关于 Global Wellness Summit: Global Wellness Summit 是一个仅接受获邀人士出席的国际聚会,汇集领导者与创意家共同积极打造价值 4.2 万亿美元的全球养生经济。峰会每年于不同地点举行,涉足美国、瑞士、土耳其、巴厘岛、印度、摩洛哥、墨西哥、奥地利和意大利。第 13 届峰会将于 2019 年 10 月 15 日至 17 日假香港君悦酒店举行。

## 传媒查询:

CatchOn
Angela Wong
angela.wong@catchonco.com
+852 2807 0600